ЗАЯВЛЕНИЕ

на прием автотранспортного средства  в качестве обеспечения кредита (залога)

Прошу принять в качестве залога транспортное средство

от___________________________________________________________________________________________

    (ФИО физического лица, название организации юридического лица-собственника)
_____________________________________________________________________________________________

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

	Тип транспортного средства
мотоцикл, легковой автомобиль, грузовой, седельный тягач, прицеп, цистерна, погрузчик, снегоход, трактор, бульдозер, катер и т.д..
	____________________________________

	Марка/Модель__________________________________
	VIN код_____________________________________

	Год выпуска___________________________________
	Регистрационный №_________________________

	Страна изготовитель___________________________
	Пробег_____________________________________

	Двигатель
	Тип: бензиновый, дизельный и т.д._______________________________________________

	Объем: см3 __________________________________________________________________

	Мощность: л.с/кВт ____________________________________________________________

	Кузов
	Легковой тр. седан, хэтчбек, универсал и т. д._____________________________________

	Грузовой тр. борт, тент, фургон, самосвал и т.д.___________________________________

	Салон/кабина
	Кол. дверей_______________________
	Посадочных мест ____________________

	Спальных мест_____________________
	Отделка салона________________________

	КПП: механика, автомат и т.д._________________
	Колесная формула 4х4, 4х2 и т.д.____________________

	Рулевая колонка: (правая, левая)________________________________________________________________

ДЛЯ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ, СПЕЦТЕХНИКИ
	Количество осей___________________________
	Грузоподъёмность: тонн___________________________

	Объём кузова/прицепа: куб.м.________________
	Вид движителя: гусеничный, колесный ______________

	Моточасы: трактор, бульдозер и т.д.___________

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Аудио- видео системы:_________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

	Сигнализация:_________________________________________________________________________________

	Транспортное средство используется ___________________________________________________________
                                                                        (для личного пользования, такси, грузоперевозки, учебное средство и др.)

	Дополнительно установленное оборудование (навесное и технологическое) ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

	Следы аварий и дефектов______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

	Наличие случаев ДТП (за последние 3 года)______________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

	Лица, допущенные к управлению ТС (Согласно ОСАГО)____________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

	Место хранения ТС (адрес)____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

« ____ » ___________ 200__ г.

______________
____________________

Подпись

Ф.И.О.